
ag
gi

or
na

to
 3

0 
ge

nn
ai

o 
20

14

Area Dipartimentale Economico e Gestionale
U.O. Acquisti Aziendali
Direttore: Annarita Monticelli

Cesena, 25/01/2017

PROCEDURA APERTA INDETTA DALL’AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE DELLA ROMAGNA
PER  LA FORNITURA DI  MATERIALI  PER  ATTIVITA'  DI  DIAGNOSTICA ED  INTERVENTISTICA
VASCOLARE ED EXTRAVASCOLARE DISTINTA IN 136 LOTTI.

DURATA ANNI 3 ESTENDIBILE AI SENSI DELL’ART. 63 DEL D.LGS. 50/2016 PER UN BIENNIO.

VALORE  ECONOMICO  COMPLESSIVO  DELL'APPALTO  (COMPRENSIVO  DEL  RINNOVO)
STIMATO PER LA FORNITURA € 13.966.142,50 (AL NETTO DELL’IVA).

CPV: 33190000 N. GARA: 6577651

AVVISO 

In riferimento alla procedura di  gara in oggetto, la cui prima
seduta pubblica ha avuto inizio in data 25/01/2017, si avvisa
che i lavori sono stati sospesi alle ore 17.40 e saranno ripresi
alle ore 9,30 di domani 26/01/2017, stessa sede.

Area Dipartimentale Economico e Gestionale
U.O.Acquisti Aziendali
Viale 1° Maggio, 280 - 47522 Pievesestina di Cesena (FC)
Tel. 0547.394452 – Fax 0547.610948 
e-mail: acquistiavr.ce@auslromagna.it 
Pec acquistiavr@pec.ausl-cesena.emr.it

Azienda Unità Sanitaria Locale della Romagna
Sede legale: via De Gasperi, 8 – 48121 Ravenna (RA)
C.F. e  P.IVA 02483810392
Sito WEB: www.auslromagna.it

 

http://www.ausldellaromagna.it/
mailto:acquistiavr@pec.ausl-cesena.emr.it
mailto:acquistiavr.ce@auslromagna.it

